
お悩み事は人それぞれ

個別相談会

開催概要

参加費

無料

毎月第３土曜日開催

●日 時 ： 毎月 第３土曜日
【開始時間】
①9:30～ ②10:30～ ③11:30～ ④13:30～ ⑤14:30～ ⑥15:30～
貴方のご都合に合わせ、15分～45分お話をお伺いします

●会 場 ： オンライン（Zoomシステム使用）

●費 用 ： 無料 ※通信費はお申込者様の負担となります。

厚生労働省 令和5年度キャリア形成・学び直し支援センター事業
（本事業は株式会社パソナが厚生労働省より受託・運営しています）

・当日のお申込みも可能です。(まずはお電話にてご連絡ください)

事前予約優先

URL https://carigaku.mhlw.go.jp/eventgrsch/50186/

■キャリア形成・学び直し支援センターHP内 「全国イベント情報」から お申し込みができます。

二次元バーコードは
こちらから→

キャリアコンサルティングについて

キャリア形成・学び直し支援センターでは、ジョブ・カードを活用したキャリアコンサルティング面談を実施しております。
受けてみたいけど、よくわからない、どんなことを話すことができるの？といったご質問も、個別相談で承ります。
キャリアコンサルティングのお申込みの方法や、ジョブ・カードの書き方などもご説明させていただきます。

キャリアについて一人で悩んでいませんか？ 転職まで考えてはないけれど、漠然とした不安があったり、

これからの働き方に関することなど、ちょっと誰かに聞いてほしい。そんな気持ちに愛知キャリア形成・学び

直し支援センターのスタッフが親身にサポートします。

愛知キャリア形成・学び直し支援センター
〒450-6046 名古屋市中村区名駅１－１－４ JRセントラルタワーズ４６F（株式会社パソナ内）

TEL：052-587-5180
E-mail：carigaku_aichi＠pasona.co.jp

URL：https://carigaku.mhlw.go.jp/

お問合せ

〈こんな方におすすめです〉

☑ このままでいいのか不安がある

☑ 転職するかどうか迷っている

☑ スキルを身に付けたいけど、なにから始めればいいか分からない

☑ 仕事の事、これからの事、第3者に話してみたい

キャリアコンサルティングがまだよくわからない、1時間はちょっと長い、ジョブ・カードを書く時間がない、

そんな方でもまずはお話しお伺いします♪お気軽にお申込みください。


